
 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.:  POH          
 
Vyřizuje: Ing. Martina Šulcová  
Tel.: 474 636 276           
Mobil:       
E-mail: sulcova@poh.cz 
 
Datum: 06.10.2021 
 

  
  

 

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky  
 
Provedení auditu za kalendářní roky 2022, 2023 a 2024 pro Povodí Ohře, státní 
podnik 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988, DIČ: CZ 70889988 
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 
 
V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na zhotovení 
výše uvedené zakázky za těchto podmínek: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je ověření účetní závěrky a Výroční zprávy: 
Provedení auditu za kalendářní roky 2022, 2023 a 2024 pro Povodí Ohře, státní podnik 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

600 000,00 Kč bez DPH 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV kód: 79212000-3 Auditorské služby  

Předmět veřejné zakázky:  

 
Předmětem veřejné zakázky je ověření – audit – účetní závěrky a Výroční zprávy podniku Povodí 
Ohře, státní podnik za kalendářní roky 2022, 2023 a 2024 a to ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Provedení zákonného auditorského ověření účetní závěrky zpracované podle Českých účetních 
standardů k 31. 12. 2022, 31. 12. 2023 a 31. 12. 2024 a výroční zprávy za rok 2022, 2023 a 2024. 
 
Zpracování zprávy auditora o ověření účetní závěrky a výroční zprávy za roky 2022, 2023 a 2024. 
 

      
profil zadavatele 
           
      
      
      
      



Povodí Ohře, státní podnik   
 POH          06.10.2021 Strana 2 z 6 
 

 

Doba a místo plnění zakázky: 
Auditorská činnost bude probíhat při sjednaných návštěvách auditory v průběhu účetního období 
roku 2022, 2023 a 2024 a po jeho skončení. Etapy provádění auditu budou upřesněny po vzájemné 
dohodě. O jejich průběhu a výsledcích testů bude auditor podávat v dohodnuté periodicitě písemné 
zprávy obsahující informaci o průběhu testů, jejich výsledcích a při zjištění případných nedostatků 
také vhodný způsob jejich odstranění. 
Zpráva auditora bude vyhotovena a předána do 14 dní po předložení dané účetní závěrky podniku 
a výroční zprávy podniku. 
 
Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky:     1. 6. 2022 
Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky:   31. 3. 2025  
     
Místo plnění zakázky: 
 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, odbor účetnictví a statistiky.  
Kontaktní osoba: Ing. Růžena Petříková, tel.: 474 636 244, mobil: 606 757 470  
e-mail: rpetrikova@poh.cz  

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Účastníci zadávacího řízení podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne  
21.10.2021 do 09:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
430 03  Chomutov na podatelně v pracovní dny v době od 08:00 – do 14:00 hod.. 

 
Otevírání nabídek: 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 21.10.2021 v 09:30 hod. v místnosti č.dv. 106, budova A, 
1.patro, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
 
Hodnocení nabídek: 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která nejlépe vyhoví v hodnocení dle 
následujících kritérií: 
- nabídková cena     70 % 
- zkušenost vedoucího auditního týmu  30 %  
 
Nabídková cena 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ bude hodnocena celková výše nabídkové  
ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka, jehož nabízená celková cena bude nižší 
oproti nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky. Tato nabídka obdrží v tomto kritériu 100 
bodů. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: 
 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏𝑖𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
𝑥100 



Povodí Ohře, státní podnik   
 POH          06.10.2021 Strana 3 z 6 
 

 

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem přepočten vahou tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla. 

Zkušenost auditního týmu 

člen týmu kritérium hodnocení bodové ohodnocení

vedoucí auditního týmu

počet provedených, resp. prováděných 
auditů u subjektu, který je velkou 
účetní jednotkou dle zákona o 
účetnictví v posledních 5 ti letech

10 bodů za každý provedený resp. prováděný 
audit, nejvýše 60 bodů

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem přepočten vahou tohoto dílčího kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla. 

Na základě součtu hodnot dílčích kritérií u jednotlivých nabídek stanoví hodnotící komise pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek. 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky: 

 
Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná 
Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.  
 
Sestavení celkové nabídkové ceny:  
Celková cena bude provedena součtem cen za jednotlivé roky. 
  
Celková smluvní cena bez DPH    …………….. Kč 

 
Návrh smlouvy: 

Přiložený návrh smlouvy o poskytování auditorských služeb je pro účastníka zadávacího řízení 
závazný.   

 
 

Uchazeč ve své nabídce doloží:  
 
a) Návrh smlouvy o poskytování auditorských služeb – originál podepsaný oprávněným 

zástupcem účastníka zadávacího řízení.  
 

b) Profesní způsobilost: 
 Uchazeč musí být auditorem nebo auditorskou společností, kteří jsou zapsáni v seznamu 

auditorů vedeném Komorou auditorů ČR (KAČR) podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, 
v platném znění (bude doložen výpis ze seznamu KAČR). 

 Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Povodí Ohře, státní podnik   
 POH          06.10.2021 Strana 4 z 6 
 

 

c) Kvalifikační předpoklady: 
 

požadavky k prokázání předloží

uchazeč
má alespoň 3 zaměstnance pro možnost 
sestavení auditního týmu

čestné prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka

auditní tým
minimálně 3 členové, ve složení: vedoucí 
auditního týmu, druhý a třetí člen auditního 
týmu

písemný seznam s uvedením jména, 
pozice v týmu a pracovně právního vztahu                    
k uchazeči nebo v jiném právním vztahu k 
uchazeči

VŠ vzdělání
nejméně 5 let praxe v oboru

prokazatelné zkušenosti s vedením týmu o 
nejméně 3 členech při poskytování 
auditorských služeb
účast na minimálně 2 obdobných zakázkách 
za posledních 5 let před zahájením řízení pro 
zadáním VZMR, jejichž předmětem bylo 
ověření účetní závěrky a výroční zprávy u 
subjektu, který je podnikatelem/společností 
s majetkovou účastí státu

VŠ vzdělání
nejméně 3 roky praxe v oboru
účast na minimálně 1 obdobné zakázce za 
poslední 3 roky před zahájením VZMR v 
podobě ověření účetní závěrky a výroční 
zprávy u subjektu, který je 
podnikatelem/společností s majetkovou 
účastí státu

třetí člen                               
auditního týmu

nejméně 1 rok praxe v oboru
strukturovaný životopis, ze kterého bude 
vyplývat splnění uvedených podmínek

vedoucí auditního týmu

druhý člen                         
auditního týmu

strukturovaný životopis, ze kterého bude 
vyplývat splnění uvedených podmínek

strukturovaný životopis, ze kterého bude 
vyplývat splnění uvedených podmínek

 
 

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni! 
 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v 
prosté kopii (skenech). 
 
Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 
 
Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál  
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat žádné 
vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem 
zadávacího řízení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která je oprávněna nabídku podepsat a 
budou opatřeny datem provedení. 
 
Jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce. 
 
Označení nabídky  
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem: 
 

Provedení auditu za kalendářní roky 2022, 2023 a 2024 pro Povodí Ohře, státní podnik 
- veřejná zakázka – 

 
„Neotevírat do úředního otevření“. 

Na obálce musí být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení. 



Povodí Ohře, státní podnik   
 POH          06.10.2021 Strana 5 z 6 
 

 

 
Podpis nabídky: 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy o poskytování auditorských služeb musí 
být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. 
V případě zmocnění k podání nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být 
písemné zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutárním orgánem zhotovitele přiloženo 
k nabídce. 

Adresa a sídlo zadavatele: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Styčným pracovníkem zadavatele je Ing. Martina Šulcová 
tel: 474 636 276, e-mail: sulcova@poh.cz 

 
Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zasílali 
zadavateli prostřednictvím Profilu zadavatele (elektronický nástroj E-ZAK). 
Vzhledem k tomu, že zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci na svém profilu v plném rozsahu, 
odešle vysvětlení zadávací dokumentace (případně související dokumenty), včetně přesného znění 
požadavku, stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na adrese:  
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html. 
 
Zadávací lhůta:  
Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty na dobu 3 měsíců. Jedná se o lhůtu, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit.  

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 
Ostatní ustanovení: 

 
Podmínky sociálně odpovědného plnění veřejné zakázky.  
Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné 
zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči 
poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených 
smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků. 
Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění sociálně odpovědného 
plnění veřejné zakázky (viz příloha této Výzvy).  
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.  

 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do 19.10.2021. 
 
Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě 
připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za potřebné pro 
vlastní provedení služby nejpozději do 15.10.2021 do 13:00 hodin. 
 
V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení  
vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 19.10.2021. 
V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomínkující 
účastník zadávacího řízení nejpozději 19.10.2021. 

  
Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení. 
 



Povodí Ohře, státní podnik   
 POH          06.10.2021 Strana 6 z 6 
 

 

Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako dodavatel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.  
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. 
Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou 
součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to 
v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. 
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat 
podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací. 
 
Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním podnikem 
Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-
1346/p1=1458) dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem 
Povodí Ohře, státní podnik. Dodavatel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat 
zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 


		2021-10-06T09:09:32+0200
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-10-06T07:10:05+0000
	Not specified




